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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5999/ST-Mengajar/Gasal/FH/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :
Nama : ANATOMI MULIAWAN, SH., LL.M
No. Dosen / NIP : 5999 /
NIDN / NIDK : 0324057501
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (100)
Alamat : JL. E NO. 30 RT. 002 RW 007
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW501 Tindak Pidana Ekonomi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 LAW506 Hukum Internasional 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 LAW506 Hukum Internasional 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS
NIP. 220070835





Nama Mata Kuliah : Hukum Internasional Dosen : ANATOMI MULIAWAN , SH., LL.M (5999)

Kode MK dan Kelas : LAW506 KJ001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (R610)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 60 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 4 Okt
2024
13:00 -
15:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang : R612

Teori 54 Pengertian dan
Sejarah Hukum
Internasional/kp
pert ke 1 tgl 17 sept
2024

Tatap Muka Sejarah Hukum
Internasional

Selesai Selesai

2/1 Selasa, 24
Sep 2024
10:00 -
12:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang : R610

Teori 56 HAKIKAT DAN
DASAR
BERLAKUNYA
HUKUM
INTERNASIONAL
DALAM HUKUM
NASIONAL

Tatap Muka Perkuliahan
Umum Hukum
Internasional

Selesai Selesai

3/1 Jumat, 4 Okt
2024
15:30 -
18:00

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang : R612

Teori 54 SUBJEK HUKUM
INTERNASIONAL/kp
pert ke 3 tgl 1 okt
2024

Tatap Muka Keberlakuan
Hukum
Internasional
dan subyek
hukum
internasional

selesai Selesai

4/1 Jumat, 8 Nov
2024
07:30 -
10:00

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang : R605

Teori 53 SUMBER HUKUM
INTERNASIONAL/kp
pert ke 4 tgl 8 okt
2024

Tatap Muka Sumber Hukum
Internasional

Selesai Selesai

5/1 Jumat, 8 Nov
2024
10:00 -
12:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang : R605

Teori 54 WILAYAH NEGARA
DALAM HUKUM
INTERNASIONAL/kp
pert ke 5 tgl 15 okt
2024

Tatap Muka Wilayah Negara Selesai Selesai

6/1 Jumat, 8 Nov
2024
13:00 -
15:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang : R605

Teori 54 PENGAKUAN
(RECOGNITION)/kp
pert ke tgl 22 okt
2024

Tatap Muka Pengakuan
(Recognition)
suatu Negara

Selesai Selesai

7/1 Jumat, 8 Nov
2024
15:30 -
18:00

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang : R605

Teori 54 YURISDIKSI
NEGARA/kp pert ke
7 tgl 29 okt 2024

Tatap Muka Yurisdiksi
Negara

Selesai Selesai

8/1 Jumat, 6 Des
2024
07:00 -
09:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang : R612

Teori 43 STATE
RESPONSIBILITY/kp
pert ke 8 tgl 19 nov
2024

Tatap Muka State
Responsibility

Selesai Selesai

9/1 Jumat, 6 Des
2024
09:30 -
12:00

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang : R612

Teori 46 STATE
SUCCESSION/kp
pert ke 9 tgl 26 nov
2024

Tatap Muka Suksesi Negara Selesai Selesai

10/1 Jumat, 10
Jan 2025
07:00 -
09:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang : R603

Teori 50 HUKUM
HUMANITER

Tatap Muka Hukum
Humaniter
Internasional

Selesai Selesai
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11/1 Jumat, 10
Jan 2025
09:30 -
10:00

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang : R603

Teori 46 HUKUM
PERJANJIAN
INTERNASIONAL

Tatap Muka Perjanjian
Internasional

ok Selesai

12/1 Jumat, 17
Jan 2025
13:00 -
15:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang : R603

Teori 44 HUBUNGAN
DIPLOMATIK DAN
KONSULER

Tatap Muka Hubungan
diplomatik dan
Konsuler

Selesai Selesai

13/1 Jumat, 17
Jan 2025
15:30 -
18:00

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang : R603

Teori 60 HUKUM LAUT,
HUKUM UDARA
DAN LUAR
ANGKASA

Tatap Muka HUKUM LAUT,
HUKUM UDARA
DAN LUAR
ANGKASA

Selesai

14/1 Selasa, 14
Jan 2025
10:00 -
12:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang : R610

Teori 59 PENYELESAIAN
SECARA DAMAI
SENGKETA
INTERNASIONAL

Tatap Muka PENYELESAIAN
SECARA DAMAI
SENGKETA
INTERNASIONAL

Selesai



Nama Mata Kuliah : Hukum Internasional Dosen : ANATOMI MULIAWAN , SH., LL.M (5999)

Kode MK dan Kelas : LAW506 KJ001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (R610)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 60 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0404
OktOkt

2424
SepSep

0404
OktOkt

0808
NovNov

0808
NovNov

0808
NovNov

0808
NovNov

0606
DesDes

0606
DesDes

1010
JanJan

1010
JanJan

1717
JanJan

1717
JanJan

1414
JanJan

1. 20200401037 YEREMIA AMOS AUGUSTIN A A A A A A A A A A A A H H

2. 20200401045 IQBAL TRISTAN NURNAJMI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20200401074 ALIF RAFI FITRA H H H H H H H H H H H A H H

4. 20200401173 MUHAMMAD RAFI FADHLU RAHMAN
SALAKI

A A A A A A A A A A A A H H

5. 20220401060 HIZRI PEBRIYANO H H H H H H H H H H H H H H

6. 20220401150 JOSLIN YUDIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

7. 20220401157 YEHUDA MALEAKHY REHIARY I A I A A A A A A A A A H H

8. 20220401237 DION GERALD NOVIANTO H H H H H H H H H H H H H H

9. 20230401002 FELICIA WIDJAJA H H H H H H H I I H H H H H

10. 20230401003 MASAYU KYLA AZARIA H H H I I I I H H H I A H H

11. 20230401016 NAZWA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20230401020 SALSABILA WAHYU ARIBAT H S H H H H H A H H H H H H

13. 20230401023 ASTRID NURAINI H H H H H H H I I H H H H H

14. 20230401028 JUSTIN NATHANIEL SARAGIH H H H H H H H H H A A H H H

15. 20230401030 LAILA MUTIARA AGUSTINA H H H H H H H I I H H H H H

16. 20230401061 R. ADAWIYAH Z S H S I H H H H H H A H H H

17. 20230401067 HIERONIMUS EMILIANUS
HARYMURTI

H H H H H H H H H H H I H H

18. 20230401083 DAVID GOINTRUTH SEBASTIAN
SONDAKH

H H H H H H H H H A A A H H

19. 20230401084 CINDY MAULITHA H H H H H H H H H H H A H H

20. 20230401088 ADELLIA HARTANTI H H H H H H H A H H H H H H

21. 20230401090 KINGKIN ADITAMA TRI HERAWATI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20230401094 JOVIE DWIKI LAKSONO H H H H H H H A A H H H H H

23. 20230401096 EMILIANA SETYOWATI SUMARDI H H H H H H H I I H H H H H

24. 20230401110 NASYWAA PUTRI AULIA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20230401111 SYAHLA FIRJA NAILAH RIDWAN H H H H H H H H H H H H H H

26. 20230401119 ANDELA SEPTIANI H H H H H H H I I H H H H A

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


27. 20230401121 SILVI OKTAVIRA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20230401125 KUMALA KUSUMA TRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H

29. 20230401133 AULIA NURHASANAH H H H H H H H H H H H H H H

30. 20230401135 NABIL AFIF ZULFA H H H H S S S H H H H H H H

31. 20230401143 FRIYAL LABIB AL HADJAS H H H H H H H H H H I A H H

32. 20230401154 FABIYAN RAZKA HARMANTYO H H H I H H H H H H H A H H

33. 20230401156 ROSITA CAHAYA H H H H H H H H H H H H H H

34. 20230401157 MUHAMMAD KHOIRU AL HABIBI H H H I H H H S S A A H H H

35. 20230401165 NIHLATUNNISA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20230401170 INGE ADZANI JAYANTI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

37. 20230401177 SELFI AYUDHIA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20230401178 DEDIS YUDISTIRA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20230401180 VIONAYA FARA ANTIKA H H H H H H H H H H H H H H

40. 20230401183 KAYLA ALCALLISTA TIARA
GUNAWAN

H H H H H H H H H H H A H H

41. 20230401187 ANISA NUR MAELANI H H H H H H H H H H H H H H

42. 20230401200 SEFTIANA H H H H H H H H H H H H H H

43. 20230401204 DIVA AMANDA INDRASTA H H H H H H H H H H I H H H

44. 20230401205 ARGA GINTING H H H H H H H H H H H H H H

45. 20230401219 HUNARSO JOHN HANDADARI H H H H H H H S S A A A H H

46. 20230401223 DESTA AZHARI H H H H H H H H H H H H H H

47. 20230401236 ALFIANSYAH MARSELINO H H H H H H H H H H H A H H

48. 20230401237 RAFI PUTRA JATARA H H H H H H H H H H H H H H

49. 20230401259 NAHWA AISYAH HASYIM H H H H H H H H H H H A H H

50. 20230401262 ALFIAN YOGA NUGRAHA H H H H H H H S S A A H H H

51. 20230401265 EIFELYNE APRILITA JENNIFER
MONIC

H H H I I I I A A A A A H H

52. 20230401269 JESICHA LEVIANI RITONGA H H H H H H H H H H H H H H

53. 20230401270 ALIFAH H H H H H H H H H H H H H H

54. 20230401282 FEBBYAN DAFFA MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

55. 20230401283 TRITONDI HENOK H. MANIK H H H H H H H S S H H H H H

56. 20230401285 FARSYADINA AMIRA H H H H H H H H H H H A H H

57. 20230401306 MOHAMMAD JUMCHIPLHI H H H H H H H H H H H H H H

58. 20230401330 HALLISYA NABILA H H H H H H H H H H H H H H

59. 20230401348 OLIVIA HILMAYANTI I H I H H H H S H H H H H H

60. 20230401417 IKE NUR HAYATI I H I H H H H H H S S H H H

Simpan



Nama Mata Kuliah : Hukum Internasional Dosen : ANATOMI MULIAWAN , SH., LL.M (5999)

Kode MK dan Kelas : LAW506 KJ001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 10:00 - 12:30 (R610)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 60 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ANATOMI MULIAWAN , SH., LL.M pada tanggal 21-02-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

hasil proyek 10

UTS 30

UAS 30

tugas 10

quiz 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi
hasilhasil

proyekproyek UTSUTS UASUAS tugastugas quizquiz
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

10 %10 % 10 %10 % 30 %30 % 30 %30 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20200401037 Yeremia Amos Augustin 14,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.43   E

2. 20200401045 Iqbal Tristan Nurnajmi 100 80,00 75,00 85,00 80,00 80,00 82.00   A

3. 20200401074 Alif Rafi Fitra 92,86 80,00 75,00 0,00 80,00 80,00 55.79   D

4. 20200401173 Muhammad Rafi Fadhlu Rahman Salaki 14,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.43   E

5. 20220401060 Hizri Pebriyano 100 80,00 75,00 78,00 80,00 80,00 79.90   A-

6. 20220401150 Joslin Yudiawan 100 80,00 75,00 73,00 80,00 80,00 78.40   A-

7. 20220401157 Yehuda Maleakhy Rehiary 28,57 80,00 75,00 0,00 80,00 80,00 49.36   D

8. 20220401237 Dion Gerald Novianto 100 80,00 75,00 85,00 80,00 80,00 82.00   A

9. 20230401002 Felicia Widjaja 100 80,00 75,00 85,00 80,00 80,00 82.00   A

10. 20230401003 Masayu Kyla Azaria 92,86 80,00 75,00 80,00 80,00 80,00 79.79   A-

11. 20230401016 Nazwa Putri 100 80,00 75,00 78,00 80,00 80,00 79.90   A-

12. 20230401020 Salsabila Wahyu Aribat 92,86 80,00 75,00 82,00 80,00 80,00 80.39   A

13. 20230401023 Astrid Nuraini 100 80,00 75,00 78,00 80,00 80,00 79.90   A-

14. 20230401028 Justin Nathaniel Saragih 85,71 80,00 75,00 60,00 80,00 80,00 73.07   B

15. 20230401030 Laila Mutiara Agustina 100 80,00 75,00 70,00 80,00 80,00 77.50   A-

16. 20230401061 R. Adawiyah Z 92,86 80,00 75,00 80,00 80,00 80,00 79.79   A-

17. 20230401067 Hieronimus Emilianus Harymurti 100 80,00 75,00 70,00 80,00 80,00 77.50   A-

18. 20230401083 David Gointruth Sebastian Sondakh 78,57 80,00 75,00 78,00 80,00 80,00 77.76   A-
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19. 20230401084 Cindy Maulitha 92,86 80,00 75,00 80,00 80,00 80,00 79.79   A-

20. 20230401088 Adellia Hartanti 92,86 80,00 75,00 70,00 80,00 80,00 76.79   B+

21. 20230401090 Kingkin Aditama Tri Herawati 100 80,00 75,00 85,00 80,00 80,00 82.00   A

22. 20230401094 Jovie Dwiki Laksono 85,71 80,00 75,00 80,00 80,00 80,00 79.07   A-

23. 20230401096 Emiliana Setyowati Sumardi 100 80,00 75,00 85,00 80,00 80,00 82.00   A

24. 20230401110 Nasywaa Putri Aulia 100 80,00 75,00 85,00 80,00 80,00 82.00   A

25. 20230401111 Syahla Firja Nailah Ridwan 100 80,00 75,00 78,00 80,00 80,00 79.90   A-

26. 20230401119 Andela Septiani 92,86 80,00 75,00 85,00 80,00 80,00 81.29   A

27. 20230401121 Silvi Oktavira 100 80,00 75,00 80,00 80,00 80,00 80.50   A

28. 20230401125 Kumala Kusuma Triyanto 100 80,00 75,00 80,00 80,00 80,00 80.50   A

29. 20230401133 Aulia Nurhasanah 100 80,00 75,00 75,00 80,00 80,00 79.00   A-

30. 20230401135 Nabil Afif Zulfa 100 80,00 75,00 82,00 80,00 80,00 81.10   A

31. 20230401143 Friyal Labib Al Hadjas 92,86 80,00 75,00 80,00 80,00 80,00 79.79   A-

32. 20230401154 Fabiyan Razka Harmantyo 92,86 80,00 75,00 80,00 80,00 80,00 79.79   A-

33. 20230401156 Rosita Cahaya 100 80,00 75,00 75,00 80,00 80,00 79.00   A-

34. 20230401157 Muhammad Khoiru Al Habibi 85,71 80,00 75,00 70,00 80,00 80,00 76.07   B+

35. 20230401165 Nihlatunnisa 100 80,00 75,00 70,00 80,00 80,00 77.50   A-

36. 20230401170 Inge Adzani Jayanti Putri 100 80,00 75,00 70,00 80,00 80,00 77.50   A-

37. 20230401177 Selfi Ayudhia Maharani 100 80,00 75,00 70,00 80,00 80,00 77.50   A-

38. 20230401178 Dedis Yudistira 100 80,00 75,00 75,00 80,00 80,00 79.00   A-

39. 20230401180 Vionaya Fara Antika 100 80,00 75,00 80,00 80,00 80,00 80.50   A

40. 20230401183 Kayla Alcallista Tiara Gunawan 92,86 80,00 75,00 80,00 80,00 80,00 79.79   A-

41. 20230401187 Anisa Nur Maelani 100 80,00 75,00 80,00 80,00 80,00 80.50   A

42. 20230401200 Seftiana 100 80,00 75,00 80,00 80,00 80,00 80.50   A

43. 20230401204 Diva Amanda Indrasta 100 80,00 75,00 80,00 80,00 80,00 80.50   A

44. 20230401205 Arga Ginting 100 80,00 75,00 80,00 80,00 80,00 80.50   A

45. 20230401219 Hunarso John Handadari 78,57 80,00 75,00 69,00 80,00 80,00 75.06   B+

46. 20230401223 Desta Azhari 100 80,00 75,00 80,00 80,00 80,00 80.50   A

47. 20230401236 Alfiansyah Marselino 92,86 80,00 75,00 69,00 80,00 80,00 76.49   B+

48. 20230401237 Rafi Putra Jatara 100 80,00 75,00 79,00 80,00 80,00 80.20   A

49. 20230401259 Nahwa Aisyah Hasyim 92,86 80,00 75,00 80,00 80,00 80,00 79.79   A-

50. 20230401262 Alfian Yoga Nugraha 85,71 80,00 75,00 69,00 80,00 80,00 75.77   B+

51. 20230401265 Eifelyne Aprilita Jennifer Monic 64,29 80,00 75,00 0,00 80,00 80,00 52.93   D

52. 20230401269 Jesicha Leviani Ritonga 100 80,00 75,00 73,00 80,00 80,00 78.40   A-

53. 20230401270 Alifah 100 80,00 75,00 72,00 80,00 80,00 78.10   A-

54. 20230401282 Febbyan Daffa Maulana 100 80,00 75,00 78,00 80,00 80,00 79.90   A-

55. 20230401283 Tritondi Henok H. Manik 100 80,00 75,00 85,00 80,00 80,00 82.00   A

56. 20230401285 Farsyadina Amira 92,86 80,00 75,00 80,00 80,00 80,00 79.79   A-

57. 20230401306 Mohammad Jumchiplhi 100 80,00 75,00 70,00 80,00 80,00 77.50   A-

58. 20230401330 Hallisya Nabila 100 80,00 75,00 85,00 80,00 80,00 82.00   A

59. 20230401348 Olivia Hilmayanti 100 80,00 75,00 70,00 80,00 80,00 77.50   A-

60. 20230401417 Ike Nur Hayati 100 80,00 75,00 70,00 80,00 80,00 77.50   A-


